
SHTEGU I LIQENIT  

 

PERMASAT E TABELES HxL 70x120  ose  90x160 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

- Të gjitha masat në milimetär [mm 

Sistemi i ngjyrave n RGB ( e): 

 

 Informacine ne lidhje me projektin dhe nga kush eshte realizuar . 

Detaje specifike te shpelles 

SHTEGU NATYROR/ NATURAL TRAIL 

SHTEGU I LIQENIT 


